
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

RETIFICAÇÃO Nº 7 / 2020 - GAB/ARAQ (11.01.02.01) 

Nº do Protocolo: 23349.001038/2020-16
Araquari-SC, 12 de junho de 2020.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI, NO USO DA COMPETÊNCIA QUE LHE FOI SUBDELEGADA
PELA PORTARIA Nº 100/2020/PORT/REIT DE 28 DE JANEIRO, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL
DA UNIÃO DE EM 29/01/2020,

RESOLVE

Art. 1º - RETIFICAR a Portaria n° 199/GAB/DG/CARA/IFC/2019, de 03 de setembro de 2019,
da forma que segue:

ONDE SE LÊ:

Art. 1º - DESIGNAR o servidora VANESSA ALESSANDRA DE SOUZA ANDRADE MIRANDA,
ocupante do cargo de Técnico em Segurança do Trabalho, para acompanhar, fiscalizar e
proceder à avaliação do objeto contratado na Adesão na Origem n° 12/2019, Processo
n°23349.001014/2019-23, Aquisição e Renovação de Cer�ficado Digital, para atender as
necessidades do IFC - Campus Araquari.

LEIA-SE:

Art. 1º - DESIGNAR a servidora VANESSA ALESSANDRA DE SOUZA ANDRADE MIRANDA,
ocupante do cargo de Técnico em Segurança do Trabalho, para acompanhar, fiscalizar e
proceder à avaliação do objeto contratado na adesão na origem n° 12/2019 - processo
23349.001014/2019-23, Aquisição de materiais e equipamentos de EPIs para atender as
necessidades do IFC Campus Araquari.

(Assinado digitalmente em 15/06/2020 16:49 ) 
CLEDER ALEXANDRE SOMENSI 

DIRETOR GERAL - TITULAR 
DG/ARA (11.01.02.02) 

Matrícula: 1836822 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 7, ano: 2020,

tipo: RETIFICAÇÃO, data de emissão: 12/06/2020 e o código de verificação: d4c725fdc5

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

